
Välkommen till en dag när du får

möjlighet att utforska hur

Storytelling kan vara ett kraftfullt

verktyg i din kommunikation.

Så når du ut med ditt budskap!
Hur kan du som arbetar inom de kulturella och kreativa branscherna bli
bättre på att använda storytelling som ett kraftfullt verktyg i din
kommunikation för att hitta fler kunder, nya typer av uppdrag och nya
samarbetspartners?

Inom ramen för projektet EVOLVE bjuder vi in till en dag där vi
tillsammans med Anders Hallberg utforskar hur berättelser kan väcka
intresse, stärka relationen till din målgrupp och göra det lättare att nå ut i
sociala medier eller i andra kanaler

Dagen är den andra delen av en serie workshops som fokuserar på
kommunikation i alla dess delar (1: Utforska din drivkraft, 2: storytelling, 3:
bildberättande, 4: skapa content).

Du är välkommen att anmäla dig till alla delar eller enbart till ett tillfälle.
Anmälan görs separat till varje tillfälle.
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Om Anders Hallberg

Anders är själv musiker, kreatör och
frontfigur i det psykedeliska
rockbandet Nepal Death och en
hejare på att förmedla hur
storytelling kan vara ett verktyg för
att skapa berättelser som engagerar,
berör och får genomslag. 

Genom föreläsningar och workshops
har han coachat musikartister och
kreativa entreprenörer i att använda
sig av storytelling för att bygga
starka relationer med sin publik och
att sticka ut i bruset utan att tappa
bort sig själv på vägen.

https://coompanion.se/halland/projekt-i-halland/evolve/


PRAKTISK INFO
NÄR? Onsdag 8 oktober 09.00-16.30
VAR? Dramalogen (Halmstad)
HUR? Personligt, lekfullt och i en trygg grupp. Begränsat antal platser!

Lunch och fika kommer serveras under dagen!

Dagen ör kostnadsfri och du kommer att rapportera din tid som deltagare i
projektet EVOLVE. Utbildningen genomförs tack vare finansiering från
Europeiska Unionen och Region Halland.

Om du får förhinder ber vi dig att avboka din plats så fort som möjligt.
Ibland glömmer man och då utgår en “no show” avgift på 300:-

DET HÄR KOMMER DU FÅ MED DIG FRÅN DAGEN:

Så fungerar storytelling
Storytelling i sociala medier
Lär känna din publik och hitta din egen berättelse
Hur du bygger en storybaserad strategi
Hur du kan använda AI och smarta appar som verktyg

ATT TA SIG TILL DRAMALOGEN

Adress:
Larsfridsvägen 9, HALMSTAD

Kommer du med buss eller tåg är
det ca 10 minuters promenad. 

Kommer du med bil finns det gott
om parkeringsmöjligheter utanför
byggnaden.

ANMÄL DIG HÄR
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Tillsammans stärker vi kulturens roll för en hållbar värld!

Tack vare medfinansiering från Europeiska Unionen och Region
Halland har vi tillsammans med våra samarbetspartners fått
möjlighet att bidra till kompetensutveckling, erfarenhetsutbyte och
ökad samverkan inom de Kulturella och Kreativa Branscherna.

Läs mer om projektet HÄR

Medfinansieras av:

I samarbete med:

https://www.google.se/maps/place/Dramalogen/@56.6606019,12.8805784,17z/data=!3m1!4b1!4m6!3m5!1s0x4651a32eb859ed37:0x6f41204d61725876!8m2!3d56.660599!4d12.8827671!16s%2Fg%2F1ptxzwcwv
https://coompanion.se/halland/projekt-i-halland/evolve/

